

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO / RATIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso VII do art. 38 e o inciso VI do art. 43, da Lei nº 8.666 de 21 de Julho de 1993 e suas alterações posteriores, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de IBIAPINA/CE, cumprido todas as exigências do procedimento administrativo cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, DESTINADOS A SUPRIR A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE, COM DISPENSA DE LICITAÇÃO COM FUNDAMENTO NA LEI Nº 11.947/2009, DE 16 DE JUNHO DE 2009 E RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº 06, DE 08 DE MAIO DE 2020**, tudo conforme especificações contidas no Processo de **CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 - SEDUC**, que caracteriza-se como dispensa de licitação, o procedimento foi realizado com amparo legal no § 1º do Art. 14 da Lei 11.947/2009 c/c Art. 24 da RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº 06, DE 08 DE MAIO DE 2020, vem **ADJUDICAR e HOMOLOGAR / RATIFICAR**, o presente processo administrativo de **CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 - SEDUC**, em favor dos fornecedores, de acordo com os termos do processo, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO E HOMOLOGADO / RATIFICADO** em favor dos seguintes fornecedores:

GRUPO 1 - PROJETOS LOCAIS

GRUPOS INFORMAIS

GRUPO INFORMAL: GRUPO DOS ORGÂNICOS DO SÍTIO JUREMA NORTE II - IBIAPINA/CE

- MARIA SALETE DO NASCIMENTO COSTA, CPF: 872.724.073-87:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
5	ALFACE	KG	200	R\$ 4,55	R\$ 910,00
8	BETERRABA	KG	100	R\$ 4,63	R\$ 463,00
13	CENOURA	KG	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
14	CHEIRO VERDE	KG	200	R\$ 11,38	R\$ 2.276,00
15	CHUCHU	KG	200	R\$ 2,58	R\$ 516,00
16	COLORIFICO EM PÓ.	KG	40	R\$ 17,63	R\$ 705,20
17	COUVE MANTEIGA	KG	50	R\$ 8,63	R\$ 431,50
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	200	R\$ 10,63	R\$ 2.126,00
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	50	R\$ 6,38	R\$ 319,00
32	PEPINO	KG	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00
VALOR GLOBAL					R\$ 8.366,70

- FRANCISCO PEREIRA LIMA, CPF: 322.190.593-91:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
4	ACEROLA	KG	600	R\$ 5,13	R\$ 3.078,00

6	BANANA	KG	400	R\$ 3,70	R\$ 1.480,00
20	GOIABA	KG	200	R\$ 5,38	R\$ 1.076,00
22	LIMÃO	KG	300	R\$ 3,33	R\$ 999,00
VALOR GLOBAL					R\$ 6.633,00

- RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA SILVA, CPF: 431.004.223-68:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	150	R\$ 5,73	R\$ 859,50
5	ALFACE	KG	50	R\$ 4,55	R\$ 227,50
6	BANANA	KG	200	R\$ 3,70	R\$ 740,00
11	BRÓCOLIS	KG	100	R\$ 6,38	R\$ 638,00
14	CHEIRO VERDE	KG	20	R\$ 11,38	R\$ 227,60
15	CHUCHU	KG	100	R\$ 2,58	R\$ 258,00
17	COUVE MANTEIGA	KG	30	R\$ 8,63	R\$ 258,90
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	50	R\$ 10,63	R\$ 531,50
22	LIMÃO	KG	100	R\$ 3,33	R\$ 333,00
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
33	TANGERINA	KG	300	R\$ 4,13	R\$ 1.239,00
VALOR GLOBAL					R\$ 5.576,00

- EDMILSON LIMA SILVA, CPF: 000.726.393.77:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
5	ALFACE	KG	150	R\$ 4,55	R\$ 682,50
7	BATATA DOCE	KG	150	R\$ 2,88	R\$ 432,00
8	BETERRABA	KG	100	R\$ 4,63	R\$ 463,00
13	CENOURA	KG	150	R\$ 3,90	R\$ 585,00
14	CHEIRO VERDE	KG	150	R\$ 11,38	R\$ 1.707,00
15	CHUCHU	KG	150	R\$ 2,58	R\$ 387,00
17	COUVE MANTEIGA	KG	80	R\$ 8,63	R\$ 690,40
27	MAXIXE	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
VALOR GLOBAL					R\$ 5.209,90

- VALDANIA CASSIANO DA SILVA, CPF: 728.564.323-87:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
5	ALFACE	KG	150	R\$ 4,55	R\$ 682,50
6	BANANA	KG	100	R\$ 3,70	R\$ 370,00
7	BATATA DOCE	KG	50	R\$ 2,88	R\$ 144,00
11	BRÓCOLIS	KG	100	R\$ 6,38	R\$ 638,00
13	CENOURA	KG	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
14	CHEIRO VERDE	KG	100	R\$ 11,38	R\$ 1.138,00
15	CHUCHU	KG	50	R\$ 2,58	R\$ 129,00
16	COLORIFICO EM PÓ.	KG	20	R\$ 17,63	R\$ 352,60
17	COUVE MANTEIGA	KG	100	R\$ 8,63	R\$ 863,00

27	MAXIXE	KG	50	R\$ 2,63	R\$ 131,50
VALOR GLOBAL					R\$ 4.838,60

- MARIA LINDALVA DE SOUSA PEREIRA, CPF: 007.261.073-52:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
5	ALFACE	KG	120	R\$ 4,55	R\$ 546,00
6	BANANA	KG	150	R\$ 3,70	R\$ 555,00
11	BRÓCOLIS	KG	200	R\$ 6,38	R\$ 1.276,00
13	CENOURA	KG	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
14	CHEIRO VERDE	KG	120	R\$ 11,38	R\$ 1.365,60
17	COUVE MANTEIGA	KG	100	R\$ 8,63	R\$ 863,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	200	R\$ 10,63	R\$ 2.126,00
21	LARANJA	KG	100	R\$ 3,58	R\$ 358,00
27	MAXIXE	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	R\$ 6,38	R\$ 638,00
32	PEPINO	KG	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00
33	TANGERINA	KG	300	R\$ 4,13	R\$ 1.239,00
VALOR GLOBAL					R\$ 10.239,60

- JUVENAL NONATO DE OLIVEIRA, CPF: 363.129.753-04:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
4	ACEROLA	KG	500	R\$ 5,13	R\$ 2.565,00
14	CHEIRO VERDE	KG	200	R\$ 11,38	R\$ 2.276,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	500	R\$ 10,63	R\$ 5.315,00
27	MAXIXE	KG	200	R\$ 2,63	R\$ 526,00
VALOR GLOBAL					R\$ 11.382,00

- GENIVAN SALES DE LIMA, CPF: 921.021.313-00:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	200	R\$ 5,73	R\$ 1.146,00
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00
5	ALFACE	KG	100	R\$ 4,55	R\$ 455,00
6	BANANA	KG	200	R\$ 3,70	R\$ 740,00
7	BATATA DOCE	KG	200	R\$ 2,88	R\$ 576,00
11	BRÓCOLIS	KG	100	R\$ 6,38	R\$ 638,00
13	CENOURA	KG	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
17	COUVE MANTEIGA	KG	100	R\$ 8,63	R\$ 863,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	100	R\$ 10,63	R\$ 1.063,00
22	LIMÃO	KG	200	R\$ 3,33	R\$ 666,00
24	MANDIOCA	KG	250	R\$ 2,63	R\$ 657,50
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	R\$ 6,38	R\$ 638,00
33	TANGERINA	KG	200	R\$ 4,13	R\$ 826,00
VALOR GLOBAL					R\$ 9.183,50

GRUPO INFORMAL: GRUPO DA PINDOBA E VÁRZEA - IBIAPINA/CE

- INÁCIA SILVESTRE DE MORAIS CARVALHO, CPF: 017.246.743-82:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
5	ALFACE	KG	150	R\$ 4,55	R\$ 682,50
14	CHEIRO VERDE	KG	100	R\$ 11,38	R\$ 1.138,00
16	COLORIFICO EM PÓ.	KG	20	R\$ 17,63	R\$ 352,60
24	MANDIOCA	KG	200	R\$ 2,63	R\$ 526,00
27	MAXIXE	KG	120	R\$ 2,63	R\$ 315,60
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	50	R\$ 6,38	R\$ 319,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
VALOR GLOBAL					R\$ 4.633,70

- LÚCIA DE SOUSA FERREIRA, CPF: 007.644.813-47:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
13	CENOURA	KG	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
22	LIMÃO	KG	100	R\$ 3,33	R\$ 333,00
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	400	R\$ 5,38	R\$ 2.152,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
VALOR GLOBAL					R\$ 4.518,00

- BERNADETE DA SILVA COSTA, CPF: 064.226.293-46:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
16	COLORIFICO EM PÓ.	KG	20	R\$ 17,63	R\$ 352,60
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	500	R\$ 5,38	R\$ 2.690,00
27	MAXIXE	KG	300	R\$ 2,63	R\$ 789,00
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	75	R\$ 6,38	R\$ 478,50
VALOR GLOBAL					R\$ 4.573,10

- ANTONIO EDVAR DE PAULA, CPF: 749.195.803-63:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
4	ACEROLA	KG	100	R\$ 5,13	R\$ 513,00
12	CEBOLA BRANCA	KG	1500	R\$ 4,13	R\$ 6.195,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
31	PIMENTÃO VERDE	KG	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
34	TOMATE	KG	1000	R\$ 5,13	R\$ 5.130,00
VALOR GLOBAL					R\$ 12.804,50

- JOSÉ DE JESUS FONTENELE DE PAULA, CPF: 363.193.843-87:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
4	ACEROLA	KG	300	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	150	R\$ 10,63	R\$ 1.594,50
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	50	R\$ 2,63	R\$ 131,50
26	MARACUJÁ	KG	300	R\$ 5,38	R\$ 1.614,00
27	MAXIXE	KG	50	R\$ 2,63	R\$ 131,50
31	PIMENTÃO VERDE	KG	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
VALOR GLOBAL					R\$ 5.777,00

- IVANILDO DE OLIVEIRA SILVA, CPF: 735.593.423-68:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	150	R\$ 10,63	R\$ 1.594,50
22	LIMÃO	KG	150	R\$ 3,33	R\$ 499,50
24	MANDIOCA	KG	200	R\$ 2,63	R\$ 526,00
27	MAXIXE	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	R\$ 6,38	R\$ 638,00
VALOR GLOBAL					R\$ 4.221,00

- FRANCISCA DAS CHAGAS PEREIRA DE SOUSA, CPF: 055.603.263-21:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
14	CHEIRO VERDE	KG	80	R\$ 11,38	R\$ 910,40
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	200	R\$ 10,63	R\$ 2.126,00
24	MANDIOCA	KG	200	R\$ 2,63	R\$ 526,00
26	MARACUJÁ	KG	300	R\$ 5,38	R\$ 1.614,00
27	MAXIXE	KG	50	R\$ 2,63	R\$ 131,50
31	PIMENTÃO VERDE	KG	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
VALOR GLOBAL					R\$ 5.907,90

- ANTONIO DE SOUSA SILVA, CPF: 046.540.163-50:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
22	LIMÃO	KG	150	R\$ 3,33	R\$ 499,50
24	MANDIOCA	KG	200	R\$ 2,63	R\$ 526,00
26	MARACUJÁ	KG	300	R\$ 5,38	R\$ 1.614,00
27	MAXIXE	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	R\$ 6,38	R\$ 638,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
VALOR GLOBAL					R\$ 4.340,50

- ANA CÉLIA DOS SANTOS, CPF: 017.293.133-96:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	150	R\$ 10,63	R\$ 1.594,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	250	R\$ 5,38	R\$ 1.345,00
27	MAXIXE	KG	50	R\$ 2,63	R\$ 131,50
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	50	R\$ 6,38	R\$ 319,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
VALOR GLOBAL					R\$ 4.778,00

- ROGENILSON SILVA DE MEDEIROS, CPF: 021.076.653-03:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
3	ABOBRINHA	KG	500	R\$ 2,93	R\$ 1.465,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	300	R\$ 10,63	R\$ 3.189,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
26	MARACUJÁ	KG	300	R\$ 5,38	R\$ 1.614,00
34	TOMATE	KG	1000	R\$ 5,13	R\$ 5.130,00
VALOR GLOBAL					R\$ 11.564,50

- ANTONIO LUIS SOARES, CPF: 003.317.533-08:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	150	R\$ 3,50	R\$ 525,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	150	R\$ 10,63	R\$ 1.594,50
22	LIMÃO	KG	100	R\$ 3,33	R\$ 333,00
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
27	MAXIXE	KG	200	R\$ 2,63	R\$ 526,00
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	R\$ 6,38	R\$ 638,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
VALOR GLOBAL					R\$ 4.679,50

- ANTONIO VENTURA GERTRUDES DE OLIVEIRA, CPF: 018.390.823-64:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
14	CHEIRO VERDE	KG	80	R\$ 11,38	R\$ 910,40
24	MANDIOCA	KG	150	R\$ 2,63	R\$ 394,50
26	MARACUJÁ	KG	200	R\$ 5,38	R\$ 1.076,00
27	MAXIXE	KG	200	R\$ 2,63	R\$ 526,00
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	R\$ 6,38	R\$ 638,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
VALOR GLOBAL					R\$ 4.144,90

- FRANCISCO BRANDÃO SAMPAIO DE MEDEIROS, CPF: 904.698.523-72:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
22	LIMÃO	KG	150	R\$ 3,33	R\$ 499,50
24	MANDIOCA	KG	150	R\$ 2,63	R\$ 394,50
26	MARACUJÁ	KG	250	R\$ 5,38	R\$ 1.345,00
27	MAXIXE	KG	200	R\$ 2,63	R\$ 526,00
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	R\$ 6,38	R\$ 638,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
VALOR GLOBAL					R\$ 4.203,00

- JOANA DARC GERTRUDES DO NASCIMENTO, CPF: 060.234.823-41:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
5	ALFACE	KG	150	R\$ 4,55	R\$ 682,50
14	CHEIRO VERDE	KG	50	R\$ 11,38	R\$ 569,00
22	LIMÃO	KG	200	R\$ 3,33	R\$ 666,00
24	MANDIOCA	KG	250	R\$ 2,63	R\$ 657,50
27	MAXIXE	KG	200	R\$ 2,63	R\$ 526,00
VALOR GLOBAL					R\$ 3.101,00

- FÁBIO DO MONTE GERTRUDES, CPF: 009.804.613-67:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	150	R\$ 10,63	R\$ 1.594,50
24	MANDIOCA	KG	50	R\$ 2,63	R\$ 131,50
26	MARACUJÁ	KG	250	R\$ 5,38	R\$ 1.345,00
27	MAXIXE	KG	200	R\$ 2,63	R\$ 526,00
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	R\$ 6,38	R\$ 638,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
VALOR GLOBAL					R\$ 4.835,00

- FRANCISCO JOSÉ BEZERRA DE ALMEIDA, CPF: 050.038.633-14:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
14	CHEIRO VERDE	KG	100	R\$ 11,38	R\$ 1.138,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	150	R\$ 10,63	R\$ 1.594,50
24	MANDIOCA	KG	50	R\$ 2,63	R\$ 131,50
26	MARACUJÁ	KG	300	R\$ 5,38	R\$ 1.614,00
27	MAXIXE	KG	300	R\$ 2,63	R\$ 789,00
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	50	R\$ 6,38	R\$ 319,00
VALOR GLOBAL					R\$ 5.586,00

- MARIA APARECIDA BEZERRA DE ALMEIDA, CPF: 899.368.173-20:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
14	CHEIRO VERDE	KG	100	R\$ 11,38	R\$ 1.138,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	150	R\$ 10,63	R\$ 1.594,50
24	MANDIOCA	KG	50	R\$ 2,63	R\$ 131,50
26	MARACUJÁ	KG	300	R\$ 5,38	R\$ 1.614,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
VALOR GLOBAL					R\$ 4.878,00

- JOVELINE RIBEIRO DO NASCIMENTO, CPF: 059.399.313-67:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
10	BOLO CASEIRO	KG	200	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	200	R\$ 5,38	R\$ 1.076,00
27	MAXIXE	KG	30	R\$ 2,63	R\$ 78,90
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	50	R\$ 6,38	R\$ 319,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
VALOR GLOBAL					R\$ 5.736,90

- FRANCIVALDO DE SOUSA SILVA, CPF: 003.320.453-58:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
24	MANDIOCA	KG	300	R\$ 2,63	R\$ 789,00
26	MARACUJÁ	KG	250	R\$ 5,38	R\$ 1.345,00
27	MAXIXE	KG	200	R\$ 2,63	R\$ 526,00
30	PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	R\$ 6,38	R\$ 638,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
VALOR GLOBAL					R\$ 4.098,00

GRUPO INFORMAL: GRUPO DO SÍTIO TAQUARATIS - IBIAPINA/CE

- ANTONIO MARCOS VASCONCELOS, CPF: 431.144.153-34:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	700	R\$ 5,73	R\$ 4.011,00
6	BANANA	KG	400	R\$ 3,70	R\$ 1.480,00
7	BATATA DOCE	KG	500	R\$ 2,88	R\$ 1.440,00
15	CHUCHU	KG	200	R\$ 2,58	R\$ 516,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	40	R\$ 10,63	R\$ 425,20
21	LARANJA	KG	200	R\$ 3,58	R\$ 716,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	150	R\$ 5,38	R\$ 807,00
33	TANGERINA	KG	350	R\$ 4,13	R\$ 1.445,50
VALOR GLOBAL					R\$ 11.270,20

- JOSÉ MAURÍCIO DE SOUSA, CPF: 357.400.862-72:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
6	BANANA	KG	500	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
7	BATATA DOCE	KG	100	R\$ 2,88	R\$ 288,00
14	CHEIRO VERDE	KG	50	R\$ 11,38	R\$ 569,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	200	R\$ 10,63	R\$ 2.126,00
21	LARANJA	KG	100	R\$ 3,58	R\$ 358,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	150	R\$ 5,38	R\$ 807,00
29	MILHO VERDE	KG	500	R\$ 4,25	R\$ 2.125,00
33	TANGERINA	KG	350	R\$ 4,13	R\$ 1.445,50
VALOR GLOBAL					R\$ 10.348,00

- FRANCISCO ANTONIO GOMES DO NASCIMENTO, CPF: 810.810.653-20:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	250	R\$ 5,73	R\$ 1.432,50
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
3	ABOBRINHA	KG	250	R\$ 2,93	R\$ 732,50
6	BANANA	KG	500	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
7	BATATA DOCE	KG	250	R\$ 2,88	R\$ 720,00
15	CHUCHU	KG	300	R\$ 2,58	R\$ 774,00
16	COLORIFICO EM PÓ.	KG	10	R\$ 17,63	R\$ 176,30
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	50	R\$ 10,63	R\$ 531,50
21	LARANJA	KG	250	R\$ 3,58	R\$ 895,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
29	MILHO VERDE	KG	50	R\$ 4,25	R\$ 212,50
31	PIMENTÃO VERDE	KG	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
32	PEPINO	KG	350	R\$ 2,30	R\$ 805,00
33	TANGERINA	KG	350	R\$ 4,13	R\$ 1.445,50
VALOR GLOBAL					R\$ 10.754,30

- MÁRCIO ANDRÉ RODRIGUES LIMA, CPF: 011.521.933-17:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	332	R\$ 5,73	R\$ 1.902,36
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
3	ABOBRINHA	KG	250	R\$ 2,93	R\$ 732,50
6	BANANA	KG	550	R\$ 3,70	R\$ 2.035,00
7	BATATA DOCE	KG	750	R\$ 2,88	R\$ 2.160,00
14	CHEIRO VERDE	KG	50	R\$ 11,38	R\$ 569,00

18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	60	R\$ 10,63	R\$ 637,80
21	LARANJA	KG	300	R\$ 3,58	R\$ 1.074,00
26	MARACUJÁ	KG	100	R\$ 5,38	R\$ 538,00
29	MILHO VERDE	KG	300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00
33	TANGERINA	KG	350	R\$ 4,13	R\$ 1.445,50
VALOR GLOBAL					R\$ 13.419,16

- FÁBIO RODRIGUES LIMA, CPF: 027.066.653-27:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	332	R\$ 5,73	R\$ 1.902,36
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
3	ABOBRINHA	KG	250	R\$ 2,93	R\$ 732,50
6	BANANA	KG	550	R\$ 3,70	R\$ 2.035,00
7	BATATA DOCE	KG	750	R\$ 2,88	R\$ 2.160,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	60	R\$ 10,63	R\$ 637,80
21	LARANJA	KG	300	R\$ 3,58	R\$ 1.074,00
26	MARACUJÁ	KG	100	R\$ 5,38	R\$ 538,00
27	MAXIXE	KG		R\$ 2,63	R\$ 0,00
28	MELANCIA	KG	248	R\$ 2,25	R\$ 558,00
29	MILHO VERDE	KG	300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00
33	TANGERINA	KG	200	R\$ 4,13	R\$ 826,00
VALOR GLOBAL					R\$ 12.788,66

- RAIMUNDO JOSÉ RODRIGUES LIMA, CPF: 206.199.602-72:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	250	R\$ 5,73	R\$ 1.432,50
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	225	R\$ 3,50	R\$ 787,50
5	ALFACE	KG	150	R\$ 4,55	R\$ 682,50
6	BANANA	KG	500	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
14	CHEIRO VERDE	KG	50	R\$ 11,38	R\$ 569,00
15	CHUCHU	KG	300	R\$ 2,58	R\$ 774,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	50	R\$ 10,63	R\$ 531,50
21	LARANJA	KG	250	R\$ 3,58	R\$ 895,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	100	R\$ 5,38	R\$ 538,00
29	MILHO VERDE	KG	50	R\$ 4,25	R\$ 212,50
31	PIMENTÃO VERDE	KG	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
33	TANGERINA	KG	350	R\$ 4,13	R\$ 1.445,50
VALOR GLOBAL					R\$ 10.547,50

- FRANCISCO EVANDO DA ROCHA, CPF: 996.514.403-68:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL

1	ABACATE	KG	250	R\$ 5,73	R\$ 1.432,50
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
6	BANANA	KG	500	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
10	BOLO CASEIRO	KG	460	R\$ 17,00	R\$ 7.820,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	50	R\$ 10,63	R\$ 531,50
21	LARANJA	KG	100	R\$ 3,58	R\$ 358,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	100	R\$ 5,38	R\$ 538,00
29	MILHO VERDE	KG	50	R\$ 4,25	R\$ 212,50
33	TANGERINA	KG	200	R\$ 4,13	R\$ 826,00
VALOR GLOBAL					R\$ 14.348,00

- FRANCISCO NEWTON DE SOUZA, CPF: 363.208.113-15:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	526	R\$ 5,73	R\$ 3.013,98
6	BANANA	KG	540	R\$ 3,70	R\$ 1.998,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	300	R\$ 10,63	R\$ 3.189,00
26	MARACUJÁ	KG	100	R\$ 5,38	R\$ 538,00
33	TANGERINA	KG	400	R\$ 4,13	R\$ 1.652,00
VALOR GLOBAL					R\$ 10.390,98

- ANTONIO FERNANDO GOMES DA ROCHA, CPF: 030.366.983-70:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	300	R\$ 5,73	R\$ 1.719,00
6	BANANA	KG	400	R\$ 3,70	R\$ 1.480,00
7	BATATA DOCE	KG	200	R\$ 2,88	R\$ 576,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	220	R\$ 10,63	R\$ 2.338,60
21	LARANJA	KG	300	R\$ 3,58	R\$ 1.074,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	200	R\$ 5,38	R\$ 1.076,00
29	MILHO VERDE	KG	200	R\$ 4,25	R\$ 850,00
33	TANGERINA	KG	400	R\$ 4,13	R\$ 1.652,00
VALOR GLOBAL					R\$ 11.195,10

- IVAN RODRIGUES BEZERRA, CPF: 817.663.603-78:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	250	R\$ 5,73	R\$ 1.432,50
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	225	R\$ 3,50	R\$ 787,50
5	ALFACE	KG	150	R\$ 4,55	R\$ 682,50
6	BANANA	KG	500	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
14	CHEIRO VERDE	KG	50	R\$ 11,38	R\$ 569,00

15	CHUCHU	KG	300	R\$ 2,58	R\$ 774,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	70	R\$ 10,63	R\$ 744,10
21	LARANJA	KG	250	R\$ 3,58	R\$ 895,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	100	R\$ 5,38	R\$ 538,00
29	MILHO VERDE	KG	50	R\$ 4,25	R\$ 212,50
31	PIMENTÃO VERDE	KG	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
32	PEPINO	KG	250	R\$ 2,30	R\$ 575,00
33	TANGERINA	KG	350	R\$ 4,13	R\$ 1.445,50
VALOR GLOBAL					R\$ 11.335,10

- MANOEL VICENTE ROCHA NETO, CPF: 007.679.343-50:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	200	R\$ 5,73	R\$ 1.146,00
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
6	BANANA	KG	250	R\$ 3,70	R\$ 925,00
7	BATATA DOCE	KG	250	R\$ 2,88	R\$ 720,00
12	CEBOLA BRANCA	KG	150	R\$ 4,13	R\$ 619,50
14	CHEIRO VERDE	KG	112	R\$ 11,38	R\$ 1.274,56
15	CHUCHU	KG	100	R\$ 2,58	R\$ 258,00
16	COLORIFICO EM PÓ.	KG	10	R\$ 17,63	R\$ 176,30
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	200	R\$ 10,63	R\$ 2.126,00
21	LARANJA	KG	200	R\$ 3,58	R\$ 716,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	100	R\$ 5,38	R\$ 538,00
29	MILHO VERDE	KG	200	R\$ 4,25	R\$ 850,00
33	TANGERINA	KG	350	R\$ 4,13	R\$ 1.445,50
VALOR GLOBAL					R\$ 11.924,36

- RAIMUNDO MAURÍCIO DE SOUSA, CPF: 539.605.993-15:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	250	R\$ 5,73	R\$ 1.432,50
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	225	R\$ 3,50	R\$ 787,50
5	ALFACE	KG	150	R\$ 4,55	R\$ 682,50
6	BANANA	KG	500	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
14	CHEIRO VERDE	KG	50	R\$ 11,38	R\$ 569,00
15	CHUCHU	KG	300	R\$ 2,58	R\$ 774,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	100	R\$ 10,63	R\$ 1.063,00
21	LARANJA	KG	250	R\$ 3,58	R\$ 895,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	100	R\$ 5,38	R\$ 538,00
29	MILHO VERDE	KG	50	R\$ 4,25	R\$ 212,50

31	PIMENTÃO VERDE	KG	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
32	PEPINO	KG	250	R\$ 2,30	R\$ 575,00
33	TANGERINA	KG	350	R\$ 4,13	R\$ 1.445,50
VALOR GLOBAL					R\$ 11.654,00

- JOÃO BATISTA BARBOSA DA SILVA, CPF: 888.208.153-20:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
5	ALFACE	KG	200	R\$ 4,55	R\$ 910,00
6	BANANA	KG	400	R\$ 3,70	R\$ 1.480,00
7	BATATA DOCE	KG	200	R\$ 2,88	R\$ 576,00
14	CHEIRO VERDE	KG	50	R\$ 11,38	R\$ 569,00
15	CHUCHU	KG	200	R\$ 2,58	R\$ 516,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	50	R\$ 10,63	R\$ 531,50
21	LARANJA	KG	200	R\$ 3,58	R\$ 716,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	200	R\$ 5,38	R\$ 1.076,00
29	MILHO VERDE	KG	300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
32	PEPINO	KG	200	R\$ 2,30	R\$ 460,00
33	TANGERINA	KG	300	R\$ 4,13	R\$ 1.239,00
VALOR GLOBAL					R\$ 10.878,00

- EXPEDITO SOUSA DA ROCHA, CPF: 996.514.593-87:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	400	R\$ 5,73	R\$ 2.292,00
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
6	BANANA	KG	600	R\$ 3,70	R\$ 2.220,00
7	BATATA DOCE	KG	300	R\$ 2,88	R\$ 864,00
15	CHUCHU	KG	200	R\$ 2,58	R\$ 516,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	50	R\$ 10,63	R\$ 531,50
21	LARANJA	KG	200	R\$ 3,58	R\$ 716,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	200	R\$ 5,38	R\$ 1.076,00
29	MILHO VERDE	KG	300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
32	PEPINO	KG	300	R\$ 2,30	R\$ 690,00
33	TANGERINA	KG	250	R\$ 4,13	R\$ 1.032,50
VALOR GLOBAL					R\$ 12.542,50

- SÉRGIO RODRIGUES FREIRE NETO, CPF: 461.968.891-68:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$
------	---------------	------	--------	-------------

				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	600	R\$ 5,73	R\$ 3.438,00
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
3	ABOBRINHA	KG	200	R\$ 2,93	R\$ 586,00
6	BANANA	KG	350	R\$ 3,70	R\$ 1.295,00
7	BATATA DOCE	KG	200	R\$ 2,88	R\$ 576,00
15	CHUCHU	KG	200	R\$ 2,58	R\$ 516,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	100	R\$ 10,63	R\$ 1.063,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	200	R\$ 5,38	R\$ 1.076,00
29	MILHO VERDE	KG	200	R\$ 4,25	R\$ 850,00
33	TANGERINA	KG	350	R\$ 4,13	R\$ 1.445,50
VALOR GLOBAL					R\$ 11.975,00

- LUIS SÉRGIO RODRIGUES FREIRE, CPF: 214.796.231-72:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	750	R\$ 5,73	R\$ 4.297,50
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
3	ABOBRINHA	KG	200	R\$ 2,93	R\$ 586,00
6	BANANA	KG	350	R\$ 3,70	R\$ 1.295,00
7	BATATA DOCE	KG	200	R\$ 2,88	R\$ 576,00
15	CHUCHU	KG	200	R\$ 2,58	R\$ 516,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	200	R\$ 10,63	R\$ 2.126,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
24	MANDIOCA	KG	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
26	MARACUJÁ	KG	100	R\$ 5,38	R\$ 538,00
29	MILHO VERDE	KG	200	R\$ 4,25	R\$ 850,00
33	TANGERINA	KG	300	R\$ 4,13	R\$ 1.239,00
VALOR GLOBAL					R\$ 13.153,00

GRUPO DO SÍTIO JUREMA NORTE I - IBIAPINA/CE

- LUCIMAR PEREIRA DA SILVA, CPF: 069.000.887-24:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
9	BISCOITO CASEIRO	KG	550	R\$ 18,33	R\$ 10.081,50
10	BOLO CASEIRO	KG	550	R\$ 17,00	R\$ 9.350,00
VALOR GLOBAL					R\$ 19.431,50

- LUCILENE DO NASCIMENTO ALVES, CPF: 729.853.133-68:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
9	BISCOITO CASEIRO	KG	550	R\$ 18,33	R\$ 10.081,50
10	BOLO CASEIRO	KG	550	R\$ 17,00	R\$ 9.350,00

VALOR GLOBAL	R\$ 19.431,50
---------------------	----------------------

- SANDRA REGINA DE OLIVEIRA CARDOSO, CPF: 670.530.923-72:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
9	BISCOITO CASEIRO	KG	550	R\$ 18,33	R\$ 10.081,50
10	BOLO CASEIRO	KG	550	R\$ 17,00	R\$ 9.350,00
VALOR GLOBAL					R\$ 19.431,50

GRUPO INFORMAL: GRUPO DO SÍTIO JUREMA NORTE III - IBIAPINA/CE

- ANTONIO HELENILTON RODRIGUES LIMA, CPF: 023.387.253-10:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	80	R\$ 5,73	R\$ 458,40
7	BATATA DOCE	KG	100	R\$ 2,88	R\$ 288,00
8	BETERRABA	KG	250	R\$ 4,63	R\$ 1.157,50
13	CENOURA	KG	2400	R\$ 3,90	R\$ 9.360,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	300	R\$ 10,63	R\$ 3.189,00
26	MARACUJÁ	KG	50	R\$ 5,38	R\$ 269,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
VALOR GLOBAL					R\$ 15.121,90

- DEOCLÉCIO RODRIGUES LIMA, CPF: 060.011.773-17:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	80	R\$ 5,73	R\$ 458,40
7	BATATA DOCE	KG	100	R\$ 2,88	R\$ 288,00
8	BETERRABA	KG	250	R\$ 4,63	R\$ 1.157,50
13	CENOURA	KG	2400	R\$ 3,90	R\$ 9.360,00
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	300	R\$ 10,63	R\$ 3.189,00
26	MARACUJÁ	KG	50	R\$ 5,38	R\$ 269,00
31	PIMENTÃO VERDE	KG	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
VALOR GLOBAL					R\$ 15.121,90

GRUPO DO DISTRITO DE BETÂNIA - IBIAPINA/CE

- RAIMUNDA DA SILVA ALMEIDA, CPF: 702.196.653-04:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
9	BISCOITO CASEIRO	KG	600	R\$ 18,33	R\$ 10.998,00
VALOR GLOBAL					R\$ 10.998,00

- ROSILENE MELO OLIVEIRA, CPF: 052.183.483-09:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	BISCOITO CASEIRO	KG	600	R\$ 18,33	R\$ 10.998,00	
VALOR GLOBAL						R\$ 10.998,00

- ADRIANA ALVES DA SILVA, CPF: 001.435.383-06:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	BISCOITO CASEIRO	KG	600	R\$ 18,33	R\$ 10.998,00	
VALOR GLOBAL						R\$ 10.998,00

GRUPO INFORMAL: GRUPO SÍTIO PARATIBE - IBIAPINA/CE

- MARIA DAS MERCEDES DE MESQUITA NASCIMENTO, CPF: 691.317.081-53:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	BISCOITO CASEIRO	KG	300	R\$ 18,33	R\$ 5.499,00	
10	BOLO CASEIRO	KG	500	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00	
VALOR GLOBAL						R\$ 13.999,00

- ANA PAULA RIBEIRO ARAÚJO, CPF: 022.304.993-00:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	BISCOITO CASEIRO	KG	300	R\$ 18,33	R\$ 5.499,00	
10	BOLO CASEIRO	KG	500	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00	
VALOR GLOBAL						R\$ 13.999,00

- CLARA LÊDA DE SOUSA BEZERRA, CPF: 039.179.423-05:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$		
				UNITÁRIO	TOTAL	
9	BISCOITO CASEIRO	KG	300	R\$ 18,33	R\$ 5.499,00	
10	BOLO CASEIRO	KG	500	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00	
VALOR GLOBAL						R\$ 13.999,00

- FRANCISCA SUZYANE DOS SANTOS CARVALHO, CPF: 879.662.123-00:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$		
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	ABACATE	KG	300	R\$ 5,73	R\$ 1.719,00	
10	BOLO CASEIRO	KG	300	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00	
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	800	R\$ 10,63	R\$ 8.504,00	
26	MARACUJÁ	KG	260	R\$ 5,38	R\$ 1.398,80	
VALOR GLOBAL						R\$ 16.721,80

- ISMAEL ALVES VERÍSSIMO, CPF: 043.933.563-90:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	ABACATE	KG	300	R\$ 5,73	R\$ 1.719,00
3	ABOBRINHA	KG	500	R\$ 2,93	R\$ 1.465,00
7	BATATA DOCE	KG	1000	R\$ 2,88	R\$ 2.880,00
13	CENOURA	KG	500	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00
15	CHUCHU	KG	554	R\$ 2,58	R\$ 1.429,32
18	FEIJÃO CARIOCA/MOITA	KG	200	R\$ 10,63	R\$ 2.126,00
22	LIMÃO	KG	50	R\$ 3,33	R\$ 166,50
26	MARACUJÁ	KG	540	R\$ 5,38	R\$ 2.905,20
31	PIMENTÃO VERDE	KG	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
VALOR GLOBAL					R\$ 15.241,02

FORNECEDOR INDIVIDUAL

- CÉLIO DIAS CORREIA, CPF: 215.014.478-66:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
3	ABOBRINHA	KG	100	R\$ 2,93	R\$ 293,00
5	ALFACE	KG	50	R\$ 4,55	R\$ 227,50
6	BANANA	KG	100	R\$ 3,70	R\$ 370,00
7	BATATA DOCE	KG	3200	R\$ 2,88	R\$ 9.216,00
8	BETERRABA	KG	500	R\$ 4,63	R\$ 2.315,00
12	CEBOLA BRANCA	KG	30	R\$ 4,13	R\$ 123,90
13	CENOURA	KG	600	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00
14	CHEIRO VERDE	KG	20	R\$ 11,38	R\$ 227,60
15	CHUCHU	KG	40	R\$ 2,58	R\$ 103,20
32	PEPINO	KG	41	R\$ 2,30	R\$ 94,30
34	TOMATE	KG	100	R\$ 5,13	R\$ 513,00
VALOR GLOBAL					R\$ 15.823,50

GRUPO 2 - PROJETOS DA REGIÃO GEOGRÁFICA IMEDIATA

GRUPOS FORMAIS

- GRUPO FORMAL - UBAJARA/CE: COOPERATIVA AGRÍCOLA FAMILIAR DA IBIAPABA, CNPJ: 27.256.196/0001-36:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
10	BOLO CASEIRO	KG	6.890	R\$ 17,00	R\$ 117.130,00
19	GELEIA DE FRUTA	KG	1.790	R\$ 14,23	R\$ 25.471,70
35	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA	KG	4.300	R\$ 13,30	R\$ 57.190,00
36	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR CAJU	KG	4.300	R\$ 13,30	R\$ 57.190,00

37	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABA	KG	4.300	R\$ 13,30	R\$ 57.190,00
38	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR MARACUJÁ	KG	4.300	R\$ 15,30	R\$ 65.790,00
VALOR GLOBAL					R\$ 379.961,70

- GRUPO FORMAL - UBAJARA/CE: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS SÍTIOS SANTO ELIAS E SANTO AMARO, CNPJ: 07.474.999/0001-50:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
2	ABÓBORA CABOCLO	KG	1175	R\$ 3,50	R\$ 4.112,50
3	ABOBRINHA	KG	2550	R\$ 2,93	R\$ 7.471,50
5	ALFACE	KG	1230	R\$ 4,55	R\$ 5.596,50
6	BANANA	KG	10460	R\$ 3,70	R\$ 38.702,00
7	BATATA DOCE	KG	3500	R\$ 2,88	R\$ 10.080,00
8	BETERRABA	KG	8800	R\$ 4,63	R\$ 40.744,00
11	BRÓCOLIS	KG	400	R\$ 6,38	R\$ 2.552,00
12	CEBOLA BRANCA	KG	4120	R\$ 4,13	R\$ 17.015,60
13	CENOURA	KG	2750	R\$ 3,90	R\$ 10.725,00
14	CHEIRO VERDE	KG	268	R\$ 11,38	R\$ 3.049,84
15	CHUCHU	KG	4406	R\$ 2,58	R\$ 11.367,48
17	COUVE MANTEIGA	KG	1540	R\$ 8,63	R\$ 13.290,20
20	GOIABA	KG	4300	R\$ 5,38	R\$ 23.134,00
21	LARANJA	KG	9800	R\$ 3,58	R\$ 35.084,00
23	MAMÃO FORMOSA	KG	14000	R\$ 3,13	R\$ 43.820,00
25	MANGA	KG	4500	R\$ 3,75	R\$ 16.875,00
28	MELANCIA	KG	16252	R\$ 2,25	R\$ 36.567,00
29	MILHO VERDE	KG	1750	R\$ 4,25	R\$ 7.437,50
32	PEPINO	KG	2909	R\$ 2,30	R\$ 6.690,70
34	TOMATE	KG	3900	R\$ 5,13	R\$ 20.007,00
VALOR GLOBAL					R\$ 354.321,82

- GRUPO FORMAL - SÃO BENEDITO/CE: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA FILHAS DE SANTA LUZIA, CNPJ: 11.092.337/0001-92:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
9	BISCOITO CASEIRO	KG	2075	R\$ 18,33	R\$ 38.034,75
VALOR GLOBAL					R\$ 38.034,75

**- GRUPO FORMAL - SÃO BENEDITO/CE: ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES DO SALGADO I,
CNPJ: 10.868.042/0001-00:**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR - R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
9	BISCOITO CASEIRO	KG	2075	R\$ 18,33	R\$ 38.034,75
VALOR GLOBAL					R\$ 38.034,75

Perfazendo o valor global de **R\$ 1.376.002,30 (Hum milhão trezentos e setenta e seis mil dois reais e trinta centavos).**

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

IBIAPINA (CE), 26 de Maio de 2021.



FRANCISCO CLEANO LIMA MELO
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

**CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO /
RATIFICAÇÃO**

Certifico para os devidos fins, que foram afixados no quadro de avisos da Prefeitura de IBIAPINA-CE (Flanelógrafo), no dia 26 de Maio de 2021, a cópia do termo de Adjudicação e Homologação / Ratificação originário do **Processo Administrativo de Chamada Pública nº 001/2021 - SEDUC**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, DESTINADOS A SUPRIR A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE, COM DISPENSA DE LICITAÇÃO COM FUNDAMENTO NA LEI Nº 11.947/2009, DE 16 DE JUNHO DE 2009 E RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº 06, DE 08 DE MAIO DE 2020**. Valor global de **R\$ 1.376.002,30 (Um milhão trezentos e setenta e seis mil dois reais e trinta centavos)**, conforme reza a Lei Orgânica do Município de Ibiapina e, em conformidade com a decisão do STJ, em seu recurso especial nº 010.5232 (96/0053484-5/CE).

IBIAPINA (CE), 26 de Maio de 2021.



FRANCISCO CLEANO LIMA MELO
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO